
ОБРАЗЕЦ 
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ИСКОРИСТЕН ОД
 ОД СЕКОЈ ОД ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА И
СРЕДСТВАТА КОИ СЕ ПЛАТЕНИ ИЛИ СЕ ПОБАРУВААТ ПО ТАА ОСНОВА

                    
            Подносител на извештајот_ТРД Радио Пела с. Мало Коњари Прилеп ДООЕЛ со седиште с. Мало Коњари, Прилеп со ЕМБС 7205147 ЕДБ 4060017500934


	Организатор на изборната кампања
	Искористен рекламен простор во единица време/оглас
	Вредност на искористен рекламен простор според ценовник на платено политичко рекламирање
 (во 000 денари)

	


1
	


2
	Вкупно
	Попуст
	Вредност без попуст
	Платено
	Побарува

	
	
	3
	4
	5= (3-4)
	6
	7=(5-6)

	Ѓорѓија Игески 
	2204 секунди
	31332
	
	31332
	
	31332

	Ѓорѓија Игески 
	6 денови (портал)
	11742
	
	11742
	
	11742

	Борче Чупетрески
	2279 секунди 
	32508
	
	32508
	
	32508

	Иле Бачанов 
	2270 секунди 
	32160
	
	32160
	
	32160

	Искуство за успех 
	390 секунди
	6045
	
	6045
	
	6045

	Коалиција за Локални избори 2025 предводена од СДСМ 
	3923 секунди 
	60806,5
	
	60806,5
	
	60806,5

	Коалиција Твоја Македонија предводена од ВМРО ДПМНЕ
	14 549 секунди
	214777,5
	
	214777,5
	
	214777,5

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


			
	Во Прилеп                                       
                        	На ден 01.11.2025
                                                                                                                    (Потпис на одговорното лице )
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